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2025-06-(27-29) Rekolekcje w Kończyskach - relacja

Głęboki i jakże aktualny sens tego przesłania, w murach klasztoru, adorując Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie, rozważali

bracia i siostry z Franciszkańskiego Zakonu Świeckich:

z Grybowa, Kęt, Krakowa, Ptaszkowej, Tarnowa, Tarnowa – Krzyża i Zakliczyna. 

Obecnie, kiedy brakuje nam autorytetów i duchowych przewodników, którzy bez lęku będą prowadzić Bożymi drogami, niech każdy z

nas poczuje się wezwany do codziennego „stawania się” – dorastania do Franciszkowych ideałów. Nasz Święty Ojciec – Biedaczyna z

Asyżu, jest świętym zawsze aktualnym – świętym na każde czasy! 

Duchowe przewodnictwo podczas codziennej Eucharystii, modlitwy i realizacji tematyki spotkań  – 

„NAPOMNIENIA ?W. FRANCISZKA”?– sprawował Ojciec rekolekcjonista Stanisław Mazgaj OFM – Gwardian Klasztoru św.

Kazimierza Królewicza w Krakowie. 

Zgodnie z programem rekolekcyjnych spotkań, poszczególne Wspólnoty prowadziły rozważania i przewodniczyły modlitwom.

Uczestnicząc w nabożeństwach Koronki do Miłosierdzia Bożego, Drogi Krzyżowej, Różańca, Koronki do Siedmiu Radości oraz do

Siedmiu Boleści NMP, Liturgii Godzin, pochylając głowę na Anioł Pański, Bracia i Siostry poszukiwali umocnienia, wewnętrznej

odnowy, wypraszali potrzebne łaski. Dzień rekolekcyjny kończył się Apelem Jasnogórskim. 

W niedzielny poranek, w murach Klasztoru zabrzmiały Godzinki ku czci świętego Franciszka z Asyżu.                                            

Rekolekcje trwały do niedzielnego popołudnia; zakończyły się Koronką do Bożego Miłosierdzia. 

To niezwykle piękny czas, ważny dla Boga, uczestników i Jego świadków. Serce Pana raduje się z wiernej obecności  i ufnej modlitwy.

Bracia i siostry mieli szansę usłyszeć Boga w ciszy własnych serc, a atmosfera rozmodlenia była prawdziwym świadectwem mocy

Bożej miłości. 

                  ?„Ten, kto wierzy, nie jest nigdy sam, (…) wiara d??y do tego, by si? rozpowszechnia?, zaprasza?

innych do swej rado?ci”. (Papie? Franciszek, Lumen Fidei)  

Wyrażamy wdzięczność za wspólną modlitwę, za świadectwo wiary i życia według wskazań Ewangelii na wzór Św. Franciszka z

Asyżu. 

Dziękujemy za prawdziwie franciszkańską radość i młodość ducha, która wyraża się w zwyczajnych,                   codziennych

gestach; za prostotę, która świadczy o wielkości człowieka!  

Wszystkim Uczestnikom życzymy obfitości Bożych darów, opieki Niepokalanej Matki  

oraz naszego Ojca i Zakonodawcy – świętego Franciszka z Asyżu!  

Pokój i Dobro niech nam zawsze towarzyszy i rozbrzmiewa na naszych ustach i w sercach!                                   
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Drodzy Bracia i Kochane Siostry z Franciszka?skich Wspólnot Regionu Krakowskiego – Rekolekcje w Klasztorze
Sióstr Bernardynek – to wa?ny etap naszej ci?g?ej formacji i to w roku Wielkiego Jubileuszu oraz ?wi?towania
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800-lecia „Pie?ni S?onecznej” autorstwa ?w. Franciszka z Asy?u. Niech poszczególne wersety tej Pie?ni b?d?

okazj? do pog??bienia refleksji i kontemplacji pi?kna stworzenia i odkrywania w nim Boga.  
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